- 1 -

平成２７年６月１６日

保護者様

練馬区立開進第四中学校

校 長 新村 紀昭

体育館天井改築工事と校庭改修工事のお知らせ

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育につきましてご理解ご協力いただき感謝いたします。

さて、体育館の天井工事と校庭改修工事について教育委員会から下記のとおり工事着手

につきまして正式に通知がありました。

保護者の皆様にもご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げま

す。

記

１ 工事期間 体育館 ６月２２日～ ９月３０日 ８：００～１８：００

校 庭 ６月２２日～１２月２５日 ８：００～１８：００

２ 工事内容 体育館：フロア及び武道場のつり天井改修工事

教官室等の防火扉改修工事

校 庭：セットバック工事、防球ネット移動工事

体育倉庫・外便所建替え工事、樹木移植と伐採等

３ その他

(1)工事期間中は体育館（フロア、武道場）と校庭に仮囲いができ、立ち入り制限を
行います。

(2)東門からトラックが出入りいたします。生徒の安全確保を第一に考え、登下校の際
には警備員をつけ交通整理に当たるようにいたします。

(3)この期間、部活動のために開進四小、仲町小の体育館や校庭をお貸しいただけるこ
とになりました。ルールやマナーを守って使用すること、登下校の際、気をつける

ことなどご家庭でもご指導ください。

お問い合わせ

開進第四中学校

副校長 杉田正穗

３９９３－１４８１